
Město Ústi nad Orlici, Majetkoprávní odbor

Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici

~ m

ŽÁDOST O PRODEJ POZEMKU (vlastníkem pozemku je Město Ústí nad Orlicí)

Niže uvedený(á) žádá o p r o d e j

A. Fyzická osoba : MěÚ Ústi nad Orlicí
Doručeno: 16.08.2021 i2:20:38

žadatel(ka): jméno, příjmení , titul c,. j.:MUUO/31259/2021/MPO/'
':::', : ,::',°'y' ' ""·příioh: 1

Sp.'na'
11!! l WIll 111· · '"· '

00dařn

žádámuprcjdg~p~~měfmRaRže|ů--ano -l ne- —

nm~Éka)' jméno, přľjmenĹ titul

rodné čísĺo
trvalé bydliště

obec ĺ. :," t-, l " Cĺĺ ĺ ,e ,'

PSČ

telefon do

u fyzické osoby (podnikatele) - žádost pro účel podnikání

sídlo (ulice , č.p.)

IČO

Současně s touto žádostí předkládaií 1Yzické osobV (podnikatelé) ověřenou kopii živnostenského listu.

B. Právnická osoba :

Název IČO

právní forma

osoba, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby

jméno, přijmeni, titul funkce

sídlo (ulice, č.popisné,obec)

telefon

ustivp21j00dam



\\ L ,
¶

'\
¶Současně s touto žádosti předk|ádaií podnikatelé ověřenou kopii výpisu z obchodního reistřiku ň

oprávněni k podnikatelské Činnosti. \,

Přesné označení požadované nemovitosti :

· " ' itj L /)£ l Chc 1'/ ( ,ľ" L-jĺ/ /VAl) -m~,,,
katastrálni území . l ,

Q

číslo parcely ŠM ,Ĺ- Z-,, výmě,a
.

\
parcela ..........celá l část

Důvod žádosti (konkrétní účel) :
'

EC Pl'

Pň'/ohp' žádosti:

l) Kopie katastrá/n/ mapy s vyznačen/m pozemku, nebo jeho části

V Usti nad Orlicí, dne

. .Razítko zadatele(ů)



Vyjádření k parcele 501/62

e
Na parcele 501/62 se nachází kanalizační svod vody, který je zde již od začátku
v roce 1997. Tedy nejméně 24 let. Při dokončení stavby RD nám byl nabídnut p.

Jinak by byl zasypán.
Dle posouzení p. e svod i po těchto letech stále fůnkční
pro nás, ale i okolí. Na vlastní náklady jsme zakoupili betonové desky a svod i z
důvodu zakryli.

výstavby RD
ze

a přínosný nejen
bezpečnostních

Jelikož na tomto místě není možné nic budovat ani jinak využívat tak i vzhledem k době, která již
uplynula (24 let) navrhujeme cenu 350,-kc/ m.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem majitelky RD k parcele 501/62


